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Bakgrunn 
Ved søknadsfristens utløp 6.mai 2008 hadde det meldt seg 12 søkere til stillingen. NHMs styre oppnevnte 3. 
juni 2008 følgende komité til å bedømme søkerne: 
Seniorforsker/Associate professor og konservator i mykologi Machiel E. Nordeloos; National herbarium of the 
Netherlands, Leiden, Professor Per Magnus Jørgensen, Biologisk institutt/Bergen Museum, Universitetet i 
Bergen og Professor Reidar Elven, NHM  (som også var  komiteens administrative medlem) 
  
Bedømmelseskomiteens innstilling forelå 6. Januar 2009. Tre av søkerne ble funnet kvalifisert og rangert: 
1) Dr. Jozsef Geml  2) Dr. Karl Henrik Larsson 3) Dr. Manfred Binder.   
 
Styret vedtok at under forutsetning av at Phil Harris aksepterte tilbud som professor i parasittologi, skulle 
tilsetting i stillingen i mykologi utsettes. 18.juni vedtok styret, som følge av endrede økonomiske forhold, at de 
tre innstilte i mykologistillingen skulle kalles inn til intervju. 
 
Kandidat nr. 1 Dr. Jozsef Geml var ikke lenger aktuell som søker mens kandidat nr. 2 Dr. Karl Henrik Larsson 
og ) Dr. Manfred Binder ble  hhv 26. og 25. august intervjuet og holdt  prøveforelesning over temaet: Museum 
collections of fungi – social aspects and value for research, public outreach and nature resource assessment.  I 
tillegg ga kandidatene en presentasjon av egen forskningsaktivitet. 
 
I intervjukomiteen for Binder deltok: Arne Bjørlykke, Thore Desserud, Rune Halvorsen og Charlotte Bjorå 
I intervjukomiteen for Larsson deltok: Arne Bjørlykke, Fridtjof Mehlum, Rune Halvorsen og Charlotte Bjorå 
 
Innstilling fra Bjørlykke, Mehlum og Bjorå forelå 4.september. På bakgrunn av prøveforelesninger, intervjuer, 
uttalelser fra referanser, og en totalvurdering blant annet ut fra NHMs utfordringer innen mykologi i de nærmeste 
årene fremover, foreslås følgende: 
 
Forslag til vedtak: Karl-Henrik Larsson tilbys stilling som professor i mykologi. Hvis Larsson takker nei til 
stillingen, tilbys stillingen til Manfred Binder. 
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